
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2018
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu:

1) o 633 274,46 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym;
2) o 1 718 010,00 zł tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o 92 355,21 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.
§ 5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt w wysokości 

635 070,75 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki lub kredytu na rynku 
krajowym.

§ 6. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 503 644,79 zł
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 635 070,75 zł”

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3213



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Lipski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3213



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

600

60016 6330 2 301 479,00

Razem 0,00 2 301 479,00

0,00 2 301 479,00

750

75095 0970 20 460,00

Razem 0,00 20 460,00

0,00 20 460,00

756

75616 0360 3 200,00

Razem 0,00 3 200,00

0,00 3 200,00

921

92120 2057 71 996,79

Razem 0,00 71 996,79

0,00 71 996,79

0,00 2 397 135,79

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/268/2018 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Plan dochodów

Treść 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3213



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

2 700 000,00

2 877 549,75

2 700 000,00 2 877 549,75

2 700 000,00 2 877 549,75

754

75412

1 200,00

278,74

0,00 1 478,74

75495

52 000,00

0,00 52 000,00

0,00 53 478,74

758

75818

12 000,00

10 000,00

148 000,00

10 000,00

200 000,00

222 000,00 158 000,00

222 000,00 158 000,00

Razem dział

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe na programy, projekty 

lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/268/2018 Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Plan wydatków

Pozostala działalność 

Wydatki majątkowe

Treść 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem rozdział

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 

wodnokanalizacyjne

Różne rozliczenia

Razem dział

Rezerwa celowa na wydatki wynikające ze 

zmian stóp procentowych kredytów, 

pożyczek i wierzytelności

Rezerwa celowa na wydatki związane z 

wysypiskiem Dębiec

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa na urlopy dla poratowania 

zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3213



900

90017

123 000,00

388 178,05

123 000,00 388 178,05

90095

1 000,00

5 000,00

0,00 6 000,00

123 000,00 394 178,05

921

92120

300 000,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

3 345 000,00 3 483 206,54

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Razem rozdział

Razem dział

OGÓŁEM BUDŻET

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej 

Wydatki majątkowe - dotacja celowa dla 

zakładu budżetowego

Razem rozdział

Pozostala działalność 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Razem rozdział

Razem dział

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego 

na zadania bieżące finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3213



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

1 626 070,75

1. 902 195 000,00

2. 950 242 355,21

3. 951 50 000,00

4. 952 1 138 715,54

991 000,00

1. 962 195 000,00

2. 992 796 000,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/268/2018 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 

czerwca 2018 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2018                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY OGÓŁEM

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3213



Dział Rozdział Plan

600 2 907 549,75

60014 20 000,00

20 000,00

60016 2 887 549,75

2 877 549,75

10 000,00

754 62 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

75495 52 000,00

52 000,00

801 7 000,00

80104 7 000,00

7 000,00

900 128 400,00

90015 16 000,00

16 000,00

90017 80 000,00

80 000,00

90095 32 400,00

7 000,00

8 900,00

Współfinansowanie prac modernizacyjnych 

budynku komisariatu Policji w Lipianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/268/2018 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 28 czerwca 2018 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2018

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego na modernizację dróg lub chodników 

Drogi publiczne gmine

Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Osetna

Przebudowa drogi w miejscowości Krasne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Zakup altany (wiaty) - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek

Pozostała działalność

Budowa systemu monitoringu wizyjnego

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dostosowanie pomieszczeń kotłowni na salę 

dydaktyczną

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Lampy fotowoltaiczne (zgodnie z Planem 

Gospodarki Niskoemisyjnej)

Zakłady gospodarki komunalnej

Budowa studni na ujęciu w Lipianach - dotacja 

celowa dla GZK

Pozostała działalność

Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Batowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3213



16 500,00

926 655 328,00

92601 627 828,00

627 828,00

15 000,00

12 500,00

3 760 277,75

Budowa boiska w miejscowości Połczyno (z tego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Połczyno - 

10 000 zł)

OGÓŁEM 

Plac zabaw we wsi Jedlice, w tym wyposażenie 

terenu rekreacyjnego (z tego w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Jedlice - 11 500 zł)

Kultura  fizyczna 

Obiekty sportowe

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Zakup ciągnika na potrzeby obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3213



Dział Rozdział §

1 2 3

900

90019

0690

710

71035

900

90002

90004

Wydatki

Działalność usługowa - 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 58 904,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 000,00

OGÓŁEM 37 904,00 68 904,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 7 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 7 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 51 904,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 51 904,00

Gospodarka odpadami - 51 904,00

Cmentarze - 10 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
37 904,00 -

Wpływy z różnych opłat 37 904,00 -

4 5 6

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 904,00 -

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 czerwca 

2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                                    

W 2018 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3213


		2018-07-05T14:38:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




